２０１５年９月

組合員・会友

各     位

東京都正札シール印刷協同組合

技術・教育委員長

田中 幸晴

                    中小企業・小規模事業者のための

｢マイナンバー制度対策セミナー｣開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、２０１６年１月から社会保障や税関連で使用される「マイナンバー制度」がスタートします。

これに先立ち今年１０月以降、全国民に１２桁の番号が通知されることから、組合員企業におかれ

ましては対応に迫られていることと思います。今回は、中小企業・小規模事業者が講じなければな

らない実務対策（準備）を中心としたセミナーを開催いたします。

                                                         敬具

記

日時  ２０１５年９月３０日(水)  １４時～１６時（受付１３時３０分から）

集合場所    上野精養軒 地下１階ホール

            東京都台東区上野公園４番５８号 電話０３－３８２１－２１８１

講師         高木容子氏（高木容子税理士事務所所長）

             税理士・中小企業診断士・特定社会労務士・行政書士

参加費        無料

定員（予定）     ５０名（先着順）→定員を超えて、お断りする場合のみご連絡いたします。

参加ご希望の方は下記ファクスまで返信願います。

当日は、本紙を受付にご提示願います。

以上

ファクス：０３－５８２８－８７９７ファクス：０３－５８２８－８７９７ファクス：０３－５８２８－８７９７ファクス：０３－５８２８－８７９７    ((((事務局事務局事務局事務局))))

-------------------------------------------

「９・３０ セミナー｣に参加します。

貴社名：

ご芳名：